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Bóg zapłać wszystkim, którzy aktywnie włączyli się w przygotowanie, poprowadzenie i1.
przeżycie rekolekcji. Dziękuję pani katechetce za przygotowanie oprawy liturgicznej, panu
organiście. Dziękuję za wszelkie przynoszone dobroci na stół rekolekcyjny
i składane ofiary. Dziękuję wszystkim parafianom za liczny udział.
Przed nami ostatnie 2 dni adwentu. Wszystkich parafian zachęcam do licznego udziału w2.
ostatnich w tym roku roratach. We wtorek po raz ostatni na Msze św. roratnią zapraszam
dzieci.
Za tydzień o godz. 12:30 Msza św. z udziałem dzieci.3.
Na stoliku wyłożone jest sianko, które może zabierać do domu na stół wigilijny.4.
Zachęcam do zgłaszania małżeństw, które w styczniu obchodzą swoje rocznice i jubileusze5.
małżeńskie.
Dziękuję panom za ustawienie choinek a jutro zapraszam wszystkich parafian, młodzież6.
przygotowującą się do przyjęcia sakramentu bierzmowania oraz ich rodziców na
udekorowanie.
Liturgiczny obchód pamiątki narodzenia Chrystusa rozpoczniemy 24 grudnia od Pasterki,7.
sprawowanej o W kaplicach w Kowalewie i Kożuchach o 22:00, w kościele o 24:00.
Wcześniej w naszych domach, wspólnotach rodzinnych zadbajmy o tradycyjną, chrześcijańską
oprawę wigilijnej wieczerzy. Niech wigilijnej wieczerzy towarzyszą wspólna modlitwa, lektura
fragmentu Pisma Świętego o narodzeniu Zbawiciela świata (Ewangelia wg św. Łukasza),
łamanie się opłatkiem, wspólny śpiew kolęd i pastorałek. Nie podawajmy na wigilijny stół
alkoholu, tradycyjnie zachowajmy też tego dnia wstrzemięźliwość od potraw mięsnych.
 Pół godziny przed Pasterką - o. 23:30 - wspólne śpiewanie kolęd w kościele wraz z naszym8.
parafialnym chórem. Serdecznie zapraszam.
W  I dzień Bożego Narodzenia (25.12): 9:00, 11:0012:30 i 18:009.

i w II dzień świąt(26.12) jak w każdą niedzielę (7:30, 9:30 w kaplicach, 11:00, 12:30 i
18:00).
Za tydzień – 29 grudnia Niedziela Świętej Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa. Ogarniemy naszą10.
modlitwą wszystkie rodziny naszej parafii.

11. Zachęcam jak co miesiąc do zgłaszania małżeństw, które w styczniu będą obchodzić swoje
rocznice i jubileusze małżeńskie, abyśmy w I niedzielę miesiąca mogli się za nich pomodlić.

12. Niedziela Świętej Rodziny będzie też dniem uroczystego otwarcia Roku Świętego-
Jubileuszowego w Katedrze ełckiej. Początek uroczystości o godz. 15:00 na Placu św. Jana Pawła II,
po czym przemarsz jako -pielgrzymi nadziei -do katedry ełckiej. Wszystkich serdecznie zapraszam do
udziału w tym ważnym i pięknym wydarzeniu. Z naszej parafii na tę uroczystość uda się również
delegacja.



 

16. W ubiegłym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej pożegnaliśmy:

                               

                                            + Zofia Pawłowska (Danowo)

                                            +Józef Grzybowski (Biała Piska)

                                    Wieczny odpoczynek racz im dać  Panie…..

17. W tym tygodniu rozpoczniemy wizytę duszpasterską. Tradycyjnie przygotowujemy krzyż, świece,
wodę święconą, Pismo św., dzieci szkolne zeszyty z religii, bierzmowani i dzieci przygotowujące się
do I Komunii swoje indeksy. Już teraz dziękuję za Waszą życzliwość i otwarte drzwi. Będzie to nasze
pierwsze spotkanie, okazja do rozmów, dzielenia się Waszym życiem oraz różnymi sprawami. Z góry
dziękuję za pomoc w dotarciu i towarzyszenie na wioskach.

 
-Piątek, 27 grudnia- od 9:00 – Kózki+Szkody Kolonia (1ks)
– Lisy (1ks)
od 15:30 – ul. Krótka 1 (1ks)
– ul. Krótka 2 (1ks)
-Sobota, 28 grudnia-od 9:00 – Kaliszki (2ks)
-Poniedziałek, 30 grudnia - od 9:00 – Kowalewo (2ks)
od 15:30 – ul. Witosa 1 (1ks)
– ul. Witosa 2 (1ks)


